

UAB "VSA Vilnius"

juridinio asmens kodas 220074960, duomenys apie bendrovę kaupiami VĮ „Registrų centras“ Juridinių asmenų registre, buveinės adresas Lentvario g. 15, Vilnius, PVM mokėtojo kodas LT10000002413

ĮMONĖS VADOVO ATSAKAITA

Dėl akcijų išpirkimo sąlygų ir galimo akcijų išpirkimo poveikio bendrovei

2023 m. lapkričio 7 d., Vilnius

Ši uždarosios akcinės bendrovės UAB "VSA Vilnius" (toliau – **Bendrovė**) vadovo ataskaita (toliau – **Ataskaita**) parengta vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 46¹ straipsnio 12 dalimi, kurioje numatyta, kad bendrovės valdyba (jeigu valdyba nesudaroma – bendrovės vadovas) ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo pranešimo apie akcijų išpirkimą gavimo dienos turi parengti ataskaitą, kurioje turi būti pateikiama nuomonė dėl akcijų išpirkimo sąlygų ir galimo akcijų išpirkimo poveikio bendrovei.

Bendrovė 2023 m. spalio 26 d. gavo Bendrovės akcininko CORZONA CAPITAL LIMITED (juridinio asmens kodas C43185, registruotas buveinės adresas 21 Regent House, Bisazza Street, Silema, SLM 1641, Malta), valdančios 4 038 781 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurios sudaro 99,898 % Bendrovės įstatinio kapitalo ir suteikia 99,898 % balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime, **2023 m. spalio 25 d. Pranešimą** pagal Akcinių bendrovių įstatymo 46¹ str. 7 d. (toliau – **Pranešimas**) dėl likusių Bendrovės akcijų išpirkimo iš smulkiųjų Bendrovės akcininkų (toliau – **Parduodantys akcininkai**), kartu valdančių likusias 4 140 vnt. paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų, kurios bendrai sudaro 0,102 % Bendrovės įstatinio kapitalo ir suteikia 0,102 % balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime (toliau visos Parduodančių akcininkų nuosavybės teise valdomos aukščiau nurodytos Bendrovės akcijos vadinamos **Išperkamosis akcijomis**).

Bendrovės vadovas, išanalizavęs Bendrovės akcininko CORZONA CAPITAL LIMITED (toliau – **Perkantis akcininkas**) teikiamo pasiūlymo dėl Išperkamų akcijų išpirkimo sąlygas ir galimą Išperkamų akcijų išpirkimo poveikį Bendrovei, teikia šias išvadas:

1. Išperkamų akcijų išpirkimo sąlygos, nurodytos Pranešime, nepažeidžia Lietuvos Respublikos taikytinų teisės aktų nuostatų. Pranešime nurodytos Išperkamų akcijų išpirkimo sąlygos atitinka reikalavimus, nustatytus Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo (toliau – **Įstatymas**) 46¹ str., Pranešime nurodyta vienos Išperkamos akcijos išpirkimo kaina, yra nustatyta pagal Įstatyme numatytus reikalavimus.
2. Išperkamų akcijų išpirkimas iš Bendrovės Parduodančių akcininkų neturės jokios neigiamos įtakos Bendrovės veiklos vykdymui ir sprendimų priėmimui. Priešingai, Išperkamas akcijas išpirkus iš Parduodančių akcininkų, sprendimų priėmimas Bendrovėje palengvės, nes Parduodantys akcininkai buvo pasyvūs Bendrovės dalyviai, ne visuomet dalyvavo ar nedalyvavo Bendrovės šaukiamuose visuotinių akcininkų susirinkimuose, neteikė savo nuomonės Bendrovės akcininkų susirinkimuose sprendžiamais klausimais. Vadinasi, išpirkus Išperkamas akcijas Bendrovė neprivalės siųsti pranešimų apie Bendrovėje šaukiamus visuotinius akcininkų susirinkimus, teikti kitą su Bendrovės veikla susijusią informaciją pasyviems, Bendrovės veikloje nedalyvaujantiems akcininkams, kurių bendras balsų skaičius Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime sudaro vos 0,102 % visų balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime.
3. Išperkamų akcijų išpirkimas iš Parduodančių akcininkų nesukels Bendrovei ir finansinio nestabilumo grėsmės, nes esant poreikiui didinti Bendrovės įstatinį kapitalą Perkančio akcininko dalis sudarytų 99,898 %, o Parduodančių akcininkų dalis sudarytų vos 0,102 % visos įstatinio kapitalo didinimui reikiamos sumos.
4. Perkančiam akcininkui išpirkus Išperkamas akcijas iš Parduodančių akcininkų ir tapus vieninteliu Bendrovės akcininku, bus optimizuotas Bendrovės valdymas, o tai supaprastins ir pagreitins sprendimų priėmimo procedūras Bendrovėje. Atitinkamai, tai leis Bendrovei pasiekti geresnių finansinių rezultatų.

Ši Ataskaita skelbiama Bendrovės interneto svetainėje adresu www.vsa.lt Bendrovės akcininkai su skelbiamos Ataskaitos originalu taip pat gali susipažinti Bendrovės administracijos patalpose, adresu Lentvario g. 15 Vilnius, Lietuva, iš anksto su Bendrove sutartu laiku Bendrovės darbo valandomis.

UAB "VSA Vilnius"

Direktorius Vilius Lukša

